
PLAN GLASOVANJA

5. svibnja 2023. u 12:00 sati

1) DOPUNA DNEVNOG REDA

2) KONAČNI PRIJEDLOG ZAKONA O IZMJENAMA ZAKONA O SUDSKIM
PRISTOJBAMA, drugo čitanje, P.Z. br. 450

3) KONAČNI PRIJEDLOG ZAKONA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O
FINANCIJSKIM KONGLOMERATIMA, hitni postupak, prvo i drugo čitanje, P.Z.
br. 480

4) KONAČNI PRIJEDLOG ZAKONA O POTVRĐIVANJU OKVIRNOG
SPORAZUMA IZMEĐU VLADE REPUBLIKE HRVATSKE I ŠVICARSKOG
SAVEZNOG VIJEĆA O PROVEDBI DRUGOG ŠVICARSKOG DOPRINOSA
ODABRANIM DRŽAVAMA ČLANICAMA EUROPSKE UNIJE ZA SMANJENJE
EKONOMSKIH I SOCIJALNIH NEJEDNAKOSTI UNUTAR EUROPSKE UNIJE,
drugo čitanje, P.Z. br. 481

5) KONAČNI PRIJEDLOG ZAKONA O POTVRĐIVANJU UGOVORA O
OSNIVANJU CENTRA ZA RAZVOJ FINANCIJA (CEF), drugo čitanje, P.Z. br.
475

6) PRIJEDLOG ZAKONA O MEĐUNARODNOJ RAZVOJNOJ SURADNJI I
HUMANITARNOJ POMOĆI, prvo čitanje, P.Z. br. 470

7) PRIJEDLOG ZAKONA O ZABRANI GLIFOSATA, prvo čitanje, P.Z. br. 20
predlagatelj: zastupnik Miro Bulj

8) PRIJEDLOG ZAKONA O LOGOPEDSKOJ DJELATNOSTI, prvo čitanje, P.Z. br.
438
predlagatelj: Klub zastupnika Socijaldemokrati

9) INTERPELACIJA O RADU VLADE REPUBLIKE HRVATSKE U SVEZI
NEDOVOLJNE ZAŠTITE GRAĐANA OD NEOPRAVDANOG POVEĆANJA
CIJENA PRIJE I NAKON UVOĐENJA EURA KAO SLUŽBENE VALUTE U
REPUBLICI HRVATSKOJ
podnositelji: 16 zastupnika u Hrvatskome saboru

10) POLUGODIŠNJA INFORMACIJA O FINANCIJSKOM STANJU, STUPNJU
OSTVARENJA STABILNOSTI CIJENA I PROVEDBI MONETARNE POLITIKE
U PRVOM POLUGODIŠTU 2021.
podnositeljica: Hrvatska narodna banka



11) POLUGODIŠNJA INFORMACIJA O FINANCIJSKOM STANJU, STUPNJU
OSTVARENJA STABILNOSTI CIJENA I PROVEDBI MONETARNE POLITIKE
U DRUGOM POLUGODIŠTU 2021. GODINE
podnositeljica: Hrvatska narodna banka

12) POLUGODIŠNJA INFORMACIJA O FINANCIJSKOM STANJU, STUPNJU
OSTVARENJA STABILNOSTI CIJENA I PROVEDBI MONETARNE POLITIKE
U PRVOM POLUGODIŠTU 2022. GODINE
podnositeljica: Hrvatska narodna banka

13) IZVJEŠĆE O RADU POLICIJE U 2020. GODINI

14) IZVJEŠĆE O RADU POLICIJE U 2021. GODINI

15) IZVJEŠĆE O PROVOĐENJU USTAVNOG ZAKONA O PRAVIMA
NACIONALNIH MANJINA I O UTROŠKU SREDSTAVA OSIGURANIH U
DRŽAVNOM PRORAČUNU REPUBLIKE HRVATSKE ZA 2021. GODINU ZA
POTREBE NACIONALNIH MANJINA

16) IZVJEŠĆE O STANJU I UPRAVLJANJU ROBNIM ZALIHAMA ZA 2021.
GODINU, S FINANCIJSKIM POKAZATELJIMA

17) IZVJEŠĆE O PROVEDBI GODIŠNJEG PLANA UPRAVLJANJA DRŽAVNOM
IMOVINOM ZA 2020. GODINU

18) IZVJEŠĆE O PROVEDBI GODIŠNJEG PLANA UPRAVLJANJA DRŽAVNOM
IMOVINOM ZA 2021. GODINU

19) IZVJEŠĆE O UČINCIMA PROVEDBE ZAKONA O OBNOVI ZGRADA
OŠTEĆENIH POTRESOM NA PODRUČJU GRADA ZAGREBA, KRAPINSKO-
ZAGORSKE ŽUPANIJE, ZAGREBAČKE ŽUPANIJE, SISAČKO-MOSLAVAČKE
ŽUPANIJE I KARLOVAČKE ŽUPANIJE U 2021. GODINI

20) IZVJEŠĆE O RADU PRAVOBRANITELJICE ZA RAVNOPRAVNOST
SPOLOVA ZA 2021. GODINU ?
podnositeljica: pravobraniteljica za ravnopravnost spolova

21) PRIJEDLOG REZOLUCIJE O KLIMATSKOJ I OKOLIŠNOJ KRIZI
predlagateljica: zastupnica Anka Mrak-Taritaš

22) IZVJEŠĆE O RADU VIJEĆA ZA ELEKTRONIČKE MEDIJE I AGENCIJE ZA
ELEKTRONIČKE MEDIJE ZA 2021. GODINU
podnositelj: ravnatelj Agencije za elektroničke medije i Vijeće za elektroničke
medije*

23) IZVJEŠĆE O RADU HRVATSKOG MEMORIJALNO-DOKUMENTACIJSKOG
CENTRA DOMOVINSKOG RATA ZA 2021. GODINU
podnositelj: Hrvatski memorijalno-dokumentacijski centar Domovinskog rata*


